Surpierre 2021 MCH2 - Liste: Listes officielles
Bilans comparés

10

14

20

29

Rubrique

Titre

ACTIF

Patrimoine financier (PF)
Patrimoine administratif (PA)
PASSIF

Capitaux de tiers

Capital propre

Total actifs

Total passifs

Excédent actifs

Excédent passifs

04.04.2024 Page:1/1
Comptes 2023 ’ Comptes 2022 ‘
actifs passifs | actifs passifs ‘ actifs passifs
18'009'221.02 18'666'944.40
5'717'802.55 6'367'785.65
12'291'418.47 12'299'158.75

18'009'221.02

535'816.02

17'473'405.00
7'287'330.46

10'186'074.54

17'473'405.00

18'666'944.40

18'666'944.40
8'322'348.78

10'344'595.62

18'666'944.40



