

**Bilans comparés**

Rubrique	Titre	Comptes 2023		Comptes 2022			
		actifs	passifs	actifs	passifs	actifs	passifs
<b>1</b>	<b>ACTIF</b>	<b>18'009'221.02</b>		<b>18'666'944.40</b>			
10	Patrimoine financier (PF)	5'717'802.55		6'367'785.65			
14	Patrimoine administratif (PA)	12'291'418.47		12'299'158.75			
<b>2</b>	<b>PASSIF</b>	<b>17'473'405.00</b>		<b>18'666'944.40</b>			
20	Capitaux de tiers	7'287'330.46		8'322'348.78			
29	Capital propre	10'186'074.54		10'344'595.62			
<i>Total actifs</i>		<b>18'009'221.02</b>		<b>18'666'944.40</b>			
<i>Total passifs</i>		<b>17'473'405.00</b>		<b>18'666'944.40</b>			
<i>Excédent actifs</i>		<b>535'816.02</b>					
<i>Excédent passifs</i>							